Guido de Wit

advocaten

Bijlage 5

FINANCIEEL VERSLAG



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

DATUM:

Ouwehandklimaattechniek B.V.

30 september 2021

F.15/18/303

30-10-2018

mr. M. Wouters

mr. G.A. de Wit

|1 tot en met 9

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
s aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank * € 155.498,64 € 155.498,64
giro € -
*inclusief de na datum
faillissement op de
bankrekening van gefailleerde
ontvangen debiteurenposten
2, opbrengsten verkopen
netto veilingopbrengst (online
veiling BVA Auctions B.V.) € 69.484,18 € 69.484,18 | € 12.059,24
kosten ivm verkoop scope
meter € 22,08 | € - € 22,08
verkoop deelneming ESNW € 55.834,67 € 55.834,67
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 46.163,24 | € - € 46.163,24
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage
Aqualectra/Bbuilt/ Beemster € 15.000,00 € 15.000,00
restitutie De Amersfoortse € 125,29 € 125,29
restitutie HYMS € 277,00 € 277,00
restitutie Markel International | € 412,71 € 412,71
restitutie Schouten Insurance | € 752,37 € 752,37
restitutie PWN € 56,61 € 56,61
restitutie belastingdienst € - € -
rente € -
5. totaal € 343.626,79 | € - € 343.626,79 | € 12.059,24
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 133.884,95 | € 6.92154 | € 140.806,49 | € 24.437.49




kosten NTAB € 3.193,49 € 3.193,49 | € 554,24
betaling Altena Group* € 12.758,06 € 12.758,06 | € 2.214,21
kosten Nederpel De Block &

Partners/ Insolvit € 9.069,19 | € 235,96 | € 9.305,15 | € 1.614,94
onverschuldigde betaling St.

Beheer & Bewaring DPF € 1.562,98 | € - € 1.562,98 | € 271,26
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
ziektekostenverz. Unive € - € -
fiscus € - € - € -

Uwy € - € - € -

totaal € 160.468,67 | € 7.157,50 | € 167.626,17 | € 29.092,15
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 343.626,79 | € - £ 343.626,79

totaal B € 160.468,67 | € 7.157,50 | € 167.626,17

saldo boedelrekening € 183.158,12 | € -7.157,50 | € 176.000,62




